
PcRí  5ETRpo469o085,|

I C:
DlČ :

č . i.  KRPJ.2g255/ Č J-20í 8-.| 600PR

sm I uVní st rany:

odběrate| :
Óeská repub| ika - Krajské  ředitelství  po| icie kraje Vysoč ina
se sí d| em:  Vrch| ické ho 2627146, 587 24 Jih| ava

72052147
c272052147

zastoupená:  plk' RNDr. Milos| avem Klodnerem, náměstkem ředite| e kraiské ho ředite| ství

kontakt :
pro ekonom iku

bankovní  spojení
č í s| o ú č t u :
(dá| e jen 'odběrate| .)  na st raně jedné

a

Dodavatel:
obchodní  f irma:  Romana | \ 4enš í ková
se sí d| em:  Rant í řov 90, 588 41 VyskÍ ná nad Jih| avou

Smlouva o zaj iš tění  st ravování

mí sto podnikání :

| Č :
Dt Č :

Restaurace zezuI káma' stamicova 10í 3/ 2' 586 01 Jih| ava.
Restaurace U Golema, Rant í řov .104' 588 41 Vyskytná nad J.h| avou
88672760
c27559051445

zast oupená:  pan í Rom anouMenš ikovou , f yzickouosobou,podn ikat e| kou
kontakt:  
bankovní  spojení
č is| o Úč tu:
(dá| e jen 'dodavate| .)  na st raně druhé

uzaý i.aj i ye smys| u ustanovení  s 1746 odst ' 2 nové ho obč anské ho zákoní ku č ' 89/ 2012 Sb.
(dále jen ,,NoZ.')  tuto;

sm I o u v u  o  za i i š t - ěn i  st r av o v án i
č .  j .  KRPJ-29255/ cJ.20, l  8.1 600PR

st iana 1 sm| ouvy o záj ist é ní  st ravován. č j '  KRPJ.29255/ Č J.2o18.16ooPR



Č l.  | '
Předmět  smlouvy a dodaci podminky

(1)  sm| ouva je uzaví rána Ve prospěch organizač ní  slož ky odběrate| e:
Krajské  ředite| ství  po| | cie kraje Vysoěina'

(2)  Dodavate|  3e zavazuje připravovat  a vydávat  obědy ve své  provozovně V Restauraci
zezu| ká| na' stamicova 10,13i2' 586 01 Jihlava a V Restauraci U Golema' Rant iřov 104,
588 41 Vyskytná nad Jih| avou zaměstnancú m odběrate| e'

(3)  obědy se sk| ádaj í  z po| é vky' h| avní ho j í d| a a vody'
Výběrje moŽný  z Ví ce menU uvedených na stanovené m j | de| nÍ m | í stku.
odběrate|  bude využ í vat  uvedených s| už eb pouze o vikendech' svátcí ch a
v pracovnich dnech' kdy není v provozu výdojna st í avy odběrate| e -  sanitá.ní  dny
a ce| ozávodnI  dovo| ená.

(4)  Dodavate|  proh| aš uje, Že obědy jsou připravovány pod| e p| atných receptur a norem za
dodrŽení  vš ech přepisů  pro Veřejné  st ravování ' Dodavate|  je povinen dodÉ ovat
vyh| áš ku Mzd. é . 13712004 sb., o hygienických pož adavcí ch na st ravovací  sluŽby a o
zásadách osobní  a provozní  hygieny při č innostech epidemio| ogicky závaŽných' ve
znění  pozdějš í ch předpisů '

Č | .  | | .
cena p| né ní  a p| atební  podmí nky

(1)  smluvní  st rany se dohodly na ceně jednoho oběda Ve výš i 85,-  Kč  vč etně DPH
(sI oW:  osmdesátpětkorunč eských) .
Dodavate|  bude obědy odebrané  V tom které m měsici odběrateI i fakturovat  VŽdy do 15.
dne nás| eduj Í cí ho mé sí ce' sp| atnost  faktur sm| uvní  st rany dohod| y na 21 dní . Faktury
jsou Uhrazenó dnem připsání  fak| urované  č ástky na ú ěet  dodavate| e' K fakturám musí
bý t  při| ož ena doché zka za jednot | iVé  zaměstnance odběrate| e a č ' j .  KRPJ-29255/ Č J-
2018.1600PR sm| ouvy o zaj iš tění  st ravování .

(2)  celková hodnota obědů  odebraných na zák| adě té to smlouvy nepřesáhne za uvedenou
dobu p| nění  č ástku 300.000'. Kč  bez DPH
(sI oW:  t řistat isí ckorunč eských) .

č | .  | | l .
změna ceny

(1)  V pří padě změny cen surovin, cen energií ,  ostatnich provoznich a osobní ch
nák| adů  mú ž e bý t  cena oběda upravena plsemným' oboust ranně potvrzeným'
ěí s| ovaným dodatkem té to sm| ouvy.

č | .  | V.
DoÍ uč enlÍ aktury

(1)  Sm| uvní  st rany se dohod| y' Že dodavate|  vystav|  faktury s poč ty obědŮ, které  doruč í
těmito způ soby:

. e| ekt ronicky prost řednictvim datové  schránky xgnhptc nebo

. e-mai| em na adresu: r.cz a do předmětu e.mai| u uvé st
Faktura _ Krajské  ředitelstv|  po| icie Kraje Vysoěina nebo

. V | ist inné  podobě na adresu|  Krajské  ředite| ství  policie Kraje Vysoč ina' odbor
rozpoč tu a ú č etnictví , Vrchlické ho 2627146' 587 24 Jih| ava.

st Í ana 2 sm| ouw o zaiiŠ těn|  skawváni Č ' i,  KRPJ.29255/ ÓJ.2oI &16o0PR



/

č t .  v.
odPovědno3t  za vady a sankce

(1)  PoŽadavky' r klamace a st í Žnost i st rávní kŮ přij í má a řeš Í  vedouci provozovny
dodavatele.

(2)  V pří padé  neuhrazení  faktury odběrate| em do | hú ty sp| atnost i se st rany dohod| y, Že
odběrate|  uhradí  ú roky z prod| enÍ  ve Výš i 0,05o/ o z ce| kové  č ástky Í aktury'

Č | .  v| .
Podminky ukonč ení  smI ouvy

Dodavate|  má práVo od sm| ouvy odstoupit  V přÍ padě' Že odbé rate|  neuhradí Í akturu do
30 ka| endářní ch dnů  od termÍ nu sp| atnost i'
odbé rate|  má právo od sm| ouvy odstoupit , pokud ze st rany dodavate| e dojde k jej í mu
hrubé mu poruš ení '
obě st rany maj Í  pÉ Vo sm| ouvu pí semně vypovědět , a to sjednoměsí č ní  \ .ýpové dní
| hŮtou' Běh výpovědní | hů ty poč ne první m dnem ka| endářnÍ ho měsí ce nás| eduj í cí ho po
doruč ení  Výpovědi druhé  sm| uvní  st raně'

(4)  sm| ouva mú Že skonč it  Wč erpánlm dohodnuté ho limitu Vc| ' | | .  odst . 2 okamŽitě
kdykoliv.

(5)  sm| ouva skonč í  up| ynut í m doby' na kterou by| a sjednána bez oh| edu na č erpání  č ástky
podle Cl .  l l .  odst .  2.

(6)  sm| ouva mů Že bý t  ukonč ena i na zák| adě dohody obou smI uvní ch st ran.

č | '  v| | .
závé rgč ná ustanovení

( 1)  sm | ouva nabý Vá p| at nost idnem  podpisu  oběm a sm | uvní m i st ranam ia ú č innost í
dnem 0'l. 04. 20í  8. sm| ouva je uzavřena na dobu urěitou do 31. 03' 2019'

(2)  Veš keré  změny té to sm| oUvy | ze provádět  pouze po oznámení  které ko| i smI uvní  st rany
VŽdy před provedenÍ m změny, a to formou pÍ semné ho dodatku té to sm| ouvy

(3)  Práva a povinnost i sm| uvní ch st ran V té to sm| ouvě Výs| ovně neupravená se ří dí
přis| uš nými ustanovení mi nové ho obč anské ho zákoní ku č ' 89/ 2012 sb'

(4)  Tato sm| ouva je Vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž  kaž dá ze smluvní ch st Í an
obdÉ í  po jednom vyhotovení .

V Jih | avě dne 9, 03, 2018 2 P -rl3- 2018
V Rant í řově dne

p lk .  RNDr .  Mibslav

( 1 )

( 2)

( 3 )

náměstek řed
krajské ho řediteI stvi ekonomiku

Č ' p l  ' ' ' l  ' ;  -  :  I ] , ' ' '  '  | 1 . . i  l , Á ř^ . l i Í e t s1 Ví n o | l c l e

kr aj o  ' ,  ) i . : ; : , : r : . i
5B7 24 Jilr lava' Vrchlické ho 2627

Romana Menš í ková
í yzická osoba, podnikate| ka

sť ána 3 sm| ouvy o zaj iš těnl st raýování  č ' j '  KRPJ.29255/ Č J.2o1&16ooPR


